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XXXVII Mistrzostwa Polski Seniorów Karate WKF

Srebrna drużyna podczas wykonywania kata

  W miniony weekend we Wrocławiu odbyły się XXXVII Mistrzostwa Polski Seniorów Karate WKF. W
tak prestiżowym turnieju nie mogło zabraknąć mieszkanki naszej gminy a jednocześnie
reprezentantki Klubu Karate Nidan Zawadzkie – Natalii Szponder.

  Natalia wystartowała w trzech konkurencjach i w każdej z nich stała na pudle. Wraz z koleżankami
klubowymi Ewą i Elżbietą Zajdel startowała w kata i kumite drużynowym kobiet, w których zajęła 2
miejsca oraz kumite indywidualnym. Trzeba przyznać, że 2 miejsce w kata drużynowym to bardzo
dobry wynik zważywszy, że dziewczyny od kilku sezonów specjalizują się raczej w kumite a kata
szlifują raczej sporadycznie. Druga pozycja w kumite drużynowym kobiet to również dobry wynik
tym bardziej, że dziewczyny w półfinale pokonały bardzo mocną ekipę AZS-u Wrocław by w finale
ulec z nie wielką przewagą koleżankom z łódzkiego klubu Kumade. Natalia w swojej koronnej
konkurencji, jaką jest kumite indywidualne kobiet -55kg w eliminacjach pokonała zawodniczkę z
Wrocławia 3:0, w półfinale wygrała 3:2 by w finale zmierzyć się z inną kadrowiczką Polski. Walka
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była bardzo wyrównana wynik zakończył się 0: 0, lecz werdykt sędziowski zadecydował o
zwycięstwie zawodniczki Olimp Łódź, plasując Natalię na miejscu drugim.

  W zawodach wzięło udział ponad 160 zawodników z 38 klubów z całej Polski, w klasyfikacji
generalnej Klub Karate Nidan zajął 9 miejsce.

Wyniki:

- 2 miejsce kumite indywidualne kobiet -55 kg – Natalia Szponder

- 2 miejsce kata drużynowe kobiet ( Natalia Szponder, Ewa Zajdel, Elżbieta Zajdel)

- 2 miejsce kumite drużynowe kobiet (Natalia Szponder, Ewa Zajdel, Elżbieta Zajdel)

  W najbliższym czasie przed Natalią ważne starty na zawodach Premier League Karate1, pierwszy
odbędzie się za tydzień w Rotterdamie, zaś drugi 2 tygodnie później w Dubaju. Trzymamy kciuki.


	Start of the document

